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Fasqv.6t fin snciare ts lilii 201t, lsr thooerine "Rruos U Aslihime n..2 shE" Elbasan

Em kestar: Rrlga uraAt:ltim€ Nt.2 sh,a

Datat e krijimt KnFar m. v€ndinin e ejykaies s. rhhll€s3e par€ riEn€ ne
ar, 75297 ddte 0!01 11996

0ue!!lrye!!I0!!!Eei Pbdhlm m.r€ial€ nd€nlml,ndertim€ € shrrlm. nugesn,punid€

dh€ g€hin€ me m.kincdte renda,pune nugesh dh€ Nd.rmarle nde.tihi p.r vete dhe per

lloSarl t t€ tretd€ ne kyerjen e veprimrarive nd.rtimore, nd€dlme .ivile, indutlrlale,

nd€dme hidbt€knit€, dlga, danba, tunele, ud, fruSe t gdo kat€gorle, ndertim€ bujqesote,

ruristike dhe kompl€timine Installmet€l€kl k€, €lehtonlk , hidbsanirare eq. qe lidhen ne

ro,Proiekrld, ndenim, zbatid dhe superuizim re v€p.6ve ndenimore re te dnha llojeve tipat

leglkla.ionit shqlptar, zhvillin te d€kofi i€ mj€dise urbane dhe punine restaurima.

hvestlme ne nderrine.lvlte, palare, ne ndertlne lnduskiale, buiqsoE e turisrire Tr4tim

me shunl.e dhe me patice t. te gjithe mallEv€ lndusttiale, ushqldore, ndertimor€ dhe

bulq€$re, Tr€stim ne shumice e paklce, eksportim_idportln_tEnzitim die an oj te

ndrysh.m industrial; ushqlmore; bujqesoG; bl.gtor:lj konteksione; piie .lkoolile, duhan,

cigarc, prodhlnefama@utlke dhedentar€, nakin€n€ paitje, malinen dhe paisj€ t€ te elltha

llolev€ p€nshir€ edhe vegla pune, paltl. sinializimi, alarnl dhe siguriml, kondi.iorere,

v€nrilabre pairje ventiloese, ngrohesa diello.e €ti.Mareriale nd€rtimi dhe doblliml t€



iEl

t.shtem dhc te br€n&hem dhe hldroenllare, xondruksione dhe lanele te sttsh€m dhe

gjysem t€ s*hen nderdnoe; Autoder€ te 9do llojr, m:*e dhe tonazhi dhe ples. kemblml

per ro,FricoriteE dhe dhona lrlSotfetlk dhe paltle te ty.e, paisje eleklroshtepl.ke dhe

paleje etektotultuoE; hldrcsanjt.rel m.terial€ ndeniml, palsl. drun, ene kuzhine,

l.v.nte4npj$t€ gad, a.hen$re, rhtalle te l4Lrhne. sedis autonl.cth dhe l.rl.

maklnash, prodhim dh€ tegtifi .lyer dhe drltare duro.lumlnl si dhe konsltobione nelallk

ler re glltha llolet, Hapjen € Asjc.sive te udh€tifrit, uistlke dhe E*ramash, Hapjen e

Asjenrve Fer shltlen e bllet ve :jbr€, delare dhe toketote.Trantport udhet:Esh dhe

mallrath per v.t€ dhe tetete br€nda dhe la.hte terliorlt te Republiket se shqlp.rls€ H.pl€n

e qendrav. dhe kompl.k*ve sportive per:Betlrnh dhe .lodhjen e nlereuve, salla loirh,

salla per ushtxidin e lor.er p.r renUe dhe te rltur. Hapjen e qendFve estellke, masazhde,

kozm€dke etl. P.kle 4r:sh, motele, hotele, nobllerl, kabln. dhe obie*tc druri, ahtun€t

turistik, bar dhe cnoEnte . Gjueti sportive dhe turietike. Grlmbulllml, kultMmi dh€

perpudE! i bin4€ mJelcore dhe eteb-valoE. vepintari Induntab per pEdliimin €

palsi4€, rezeduar4€ erl. per lndurtrlne ushqlnoE vcprimtari tregtare Inport-eksport te

linj:ve tetnolqjlke dhe p.kj.ve te industris€ uthqlnoe. reremaE, pj€* ndeiilml

hdlnrb|e a!to, atrftatura, aks€soE, laboEtoE €tl.

Administrator ishooerie: z, xultlm tlasA

Adresa xryeere: Fshati Baleze Poshteme NiesJaAdministrative Bradashesh Bashkia Elbasai

-Auldardl "qena I Sl.fa" n€ Hotel 5k hpt, Elbasan, {G od in. e tlot€l S ka npesl

-RruEa e Kav6jes Irh-xombln:ti i Tekstil4€, Tihne,(Fabrlke Prcdhim Polisterolil

-Rru8. "Al€ ksander MoGl! " sh.sh nd ertlm i, TiEn€.

-Konbrn.tr netarusjik-Mb.tjet nerallte

(apitaliiresjistruareshte 183.383.0!0 leke, sip as ekstEhittea(R-se dhe zoterohet 10oX n8a

2. Kujtim HA5A. Nunrliaksioneve eshte 183,363,atsione dheuehnominaleewreeshte1,000
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Akrivircti trcdar per vhln 2015 paaqilet:

shftl.t pa wsh n. total per vidn lan. 164093533l€lc n. kon*Elllht sipas rabel.s s€

T. ardhura te irsheluaa ncl vltlzolsl.ne 29.325.390leke me konkrctilhl tlpas tab.ls *
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Pasqyrat financiar€ pe. vitin 2016.

Shoqena mban kontnbi ilenn ne paitim me keftest e liqjit nr 9228 per kontnbiliteijn dhe al@t
e tle6 nenligiore, Vepnmet jane rcgjlstuar ne menyre kronologjike e te mbshtetuE ne
dokumente justifikue*. re ardhu€r dhe shpetru imel e 5hoq€6e pe. vitin 2016 jane si vijon:



shoqe apervitin2016karealizuarnjefLtin parabrlnh pEl 20109.13262 leke, me nje none firimi

tdkio.r I lloeanrc hvenb'iale m. 31.12,2015 paraqfter si eijon:
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rlosarie ne bllanc jt ne le kuadru a ia dhe t. E todu a ia, .do lloS! fl shoqe 6h€t ne a nalD€n p'*ale!e

rln 2015

L14,971,$4,26

ShpentmeleP. nlohura

Per me holkisht rclebhun I pasqvEve fi nan.la E t€ vitn 20 16 dhe an eks*e tl lij
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